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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41426047O

2. Data e Regjistrimit 26/02/2024
3. Emri i Subjektit REFLEX INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   RESHIT COLLAKU, NR.1, H.1, AP, 8 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqerisë do të jetë kryerja e aktivitetit në fushën e 
tregtisë elektronike (e-commerce) në përputhje me 
legjislacionin në fuqi dhe licencat e dhëna nga autoritetet e 
caktuara me ligj (nëse kërkohet). Objekti i Shoqërisë do të 
përfshijë dhënien e shërbimeve këshilluese dhe shërbimeve 
të tjera ndihmëse për aktivitetin kryesor, sipas parashikimeve 
të ligjit. Më në detaje objekti i ushtrimit të aktivitetit të 
Shoqërië do të jetë, por pa u kufizuar me: Prodhim, etiketim, 
paketim, tregtim i produkteve ushqimore, Procesim i 
produkteve ushqimore, Perpunim i produkteve te mishit, 
pulari, Prodhimi dhe menaxhim i platformave financiare, të 
menaxhimit, të faturimit apo të tjera të cdo lloji, Vënien në 
përdorim të hapsirave tregtare fizike apo digjitale për të tretë 
dhe adminsitrimi i tyre, Punime grafike dhe hartim i faqeve 
të internetit, si dhe regjistrim të dhënash dhe administrim i 
tyre, Shitjen me shumicë dhe/ose pakicë nëpërmjet dyqaneve 
fizike dhe/ose dyqaneve e platformave online, Transportin 
dhe lëvrimin i mallrave në adresë, për llogari të vet apo për 
palë të treta, Shpërndarjen fizike e mallrave të shitura 
fizikisht dhe online, Shërbime marketing, lmport-eksport 
duke përfshirë kryerjen e procedurave doganore, Tregtimi 
dhe shitja me shumicë dhe pakicë e një game të gjerë 
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produktesh të lejuara nga ligji, si dhe cdo veprimtari tjetër 
ekonomike që do të konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme për realizimin e qëllimit të shoqërisë dhe që nuk 
bie ndesh me legjislacionin Shqiptar në fuqi.
Inesa Qallija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2024                Deri: 22/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët InesaQallija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REFLEX INTERNATIONAL
E-Mail: dkctaxandlegal@gmail.com  
Telefon: 0692829292  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-257206-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE3E254-3AD0-498E-AC5E-BFB4CF70011C

